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Départ : 06/09 - 14:35:49 46.855N°4 BANGUI NaimMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 20°C        Piste : Sè che

Clt N° Pilote Club Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tour

1 4 BANGUI Naim Rosny93 15.695 14.828 16.332 46.855 6

2 20 BONNAIRE Alexandre Rosny93 15.887 14.982 16.556 47.425 0.570 6

3 92 POULIQUEN Alexandre Brétigny 15.899 14.929 16.604 47.432 0.577 7

4 8 PERCEVAL Antoine Brétigny 15.964 14.910 16.560 47.434 0.579 4

5 18 CHAGNON Tom J.B.H. 15.952 14.950 16.608 47.510 0.655 6

6 56 CAMMARATA Marc Cormeilles 15.886 15.036 16.591 47.513 0.658 8

7 10 HAMDAOUI Rayanne Angerville 15.941 15.063 16.539 47.543 0.688 6

8 46 SIMOES Elodie Rosny 16.015 14.926 16.632 47.573 0.718 6

9 12 DECHANDON Simon Angerville 16.009 14.967 16.629 47.605 0.750 8

10 24 DRUAIS Jean-Baptiste Mantes 16.078 14.957 16.614 47.649 0.794 6

11 2 VENET Francois Xavier Brétigny 15.992 15.052 16.638 47.682 0.827 7

12 14 BELTRAMELLI Brady Sens-Paris 16.079 15.137 16.625 47.841 0.986 7

13 96 COUSIN Antoine Brétigny 15.994 15.171 16.683 47.848 0.993 7

14 48 JURET Ludovic J.B.H. 16.205 15.189 16.826 48.220 1.365 6

15 22 TISSOT Léo Angerville 16.269 15.151 16.899 48.319 1.464 5

16 26 GUERREAU Camille Sens-Paris 16.265 15.408 16.895 48.568 1.713 6

17 44 BENHAMOU Cyril Sens 16.484 15.389 16.975 48.848 1.993 3

18 112 RENAULT Quentin 16.477 15.365 17.110 48.952 2.097 6

19 64 16.700 15.731 17.622 50.053 3.198 6
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote p-l Ideal Lap Best Lap Diff.

1 4 15.695 1 4 14.828 1 4 16.332 1 4 BANGUI Naim 46.855 46.855

2 10 15.861 2 8 14.898 2 56 16.498 2 20 BONNAIRE Alexandre 47.347 47.425 0.078

3 56 15.878 3 20 14.904 3 10 16.513 3 10 HAMDAOUI Rayanne 47.356 47.543 0.187

4 20 15.887 4 12 14.925 4 8 16.536 4 8 PERCEVAL Antoine 47.361 47.434 0.073

5 92 15.899 5 46 14.926 5 24 16.548 5 56 CAMMARATA Marc p 47.381 47.513 0.132

6 46 15.903 6 92 14.929 6 20 16.556 6 92 POULIQUEN Alexandre 47.390 47.432 0.042

7 8 15.927 7 18 14.930 7 92 16.562 7 46 SIMOES Elodie 47.427 47.573 0.146

8 18 15.952 8 24 14.957 8 12 16.576 8 18 CHAGNON Tom 47.476 47.510 0.034

9 96 15.984 9 10 14.982 9 18 16.594 9 12 DECHANDON Simon 47.485 47.605 0.120

9 12 15.984 10 56 15.005 10 46 16.598 10 24 DRUAIS Jean-Baptiste 47.520 47.649 0.129

11 2 15.992 11 2 15.052 11 14 16.625 11 2 VENET Francois Xavier p 47.682 47.682

12 24 16.015 12 48 15.097 12 2 16.638 12 96 COUSIN Antoine 47.801 47.848 0.047

13 14 16.079 13 14 15.137 13 96 16.646 13 14 BELTRAMELLI Brady 47.841 47.841

14 48 16.176 14 22 15.151 14 48 16.816 14 48 JURET Ludovic 48.089 48.220 0.131

15 26 16.224 15 96 15.171 15 26 16.839 15 22 TISSOT Léo 48.262 48.319 0.057

16 44 16.244 16 26 15.296 16 22 16.864 16 26 GUERREAU Camille 48.359 48.568 0.209

17 22 16.247 17 112 15.355 17 44 16.975 17 44 BENHAMOU Cyril 48.608 48.848 0.240

18 112 16.477 18 44 15.389 18 112 17.080 18 112 RENAULT Quentin 48.912 48.952 0.040

19 64 16.700 19 64 15.731 19 64 17.494 19 64 49.925 50.053 0.128
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°2   VENET Francois Xavier
1 16.163 15.249 16.826 48.238

2 16.068 15.131 16.697 47.896

3 16.102 15.067 16.690 47.859

4 16.013 15.069 16.672 47.754

5 16.049 15.056 16.691 47.796

6 16.049 15.117 16.703 47.869

7 15.992 15.052 16.638 47.682

8 16.041 15.200 17.325 48.566

9 16.009 15.127 17.410 48.546

N°4   BANGUI Naim
1 16.065 15.187 16.477 47.729

2 15.903 14.949 16.505 47.357

3 15.856 14.962 16.413 47.231

4 15.758 15.001 16.401 47.160

5 15.759 14.893 16.375 47.027

6 15.695 14.828 16.332 46.855

7 16.304 16.493 21.898 54.695

N°8   PERCEVAL Antoine
1 16.186 15.079 16.634 47.899

2 16.002 15.042 16.688 47.732

3 16.008 14.959 16.660 47.627

4 15.964 14.910 16.560 47.434

5 15.977 14.898 16.787 47.662

6 15.927 14.970 16.679 47.576

7 15.955 14.937 16.607 47.499

8 15.978 14.945 16.536 47.459

N°10   HAMDAOUI Rayanne
1 16.210 15.091 16.766 48.067

2 16.058 15.386 16.614 48.058

3 16.027 15.018 16.513 47.558

4 16.085 15.071 16.608 47.764

5 15.997 15.075 16.566 47.638

6 15.941 15.063 16.539 47.543

7 17.602 16.036 16.630 50.268

8 15.921 14.982 16.965 47.868

9 15.861 15.056 17.486 48.403

N°12   DECHANDON Simon
1 16.135 15.294 16.724 48.153

2 16.095 15.108 16.619 47.822

3 16.065 14.994 16.576 47.635

4 16.044 14.981 16.612 47.637

5 16.079 14.925 16.705 47.709

6 16.026 15.016 16.652 47.694

7 15.984 15.006 16.657 47.647

8 16.009 14.967 16.629 47.605

9 16.054 14.953 17.504 48.511

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°14   BELTRAMELLI Brady
1 16.390 15.796 16.822 49.008

2 16.859 15.458 16.787 49.104

3 16.256 15.259 16.726 48.241

4 16.428 15.416 16.955 48.799

5 16.164 15.196 16.682 48.042

6 16.233 15.329 16.674 48.236

7 16.079 15.137 16.625 47.841

8 16.145 15.326 16.750 48.221

N°18   CHAGNON Tom
1 16.146 15.191 16.818 48.155

2 16.380 15.099 16.677 48.156

3 15.991 14.960 16.644 47.595

4 15.970 14.971 16.683 47.624

5 15.960 14.958 16.594 47.512

6 15.952 14.950 16.608 47.510

7 15.958 14.930 16.645 47.533

8 15.976 14.996 16.627 47.599

9 16.054 14.998 17.860 48.912

N°20   BONNAIRE Alexandre
1 16.150 15.204 16.777 48.131

2 16.479 16.138 16.639 49.256

3 16.061 14.904 16.602 47.567

4 16.041 14.988 16.608 47.637

5 15.934 15.031 16.622 47.587

6 15.887 14.982 16.556 47.425

7 16.149 15.016 16.675 47.840

8 16.048 14.950 16.730 47.728

9 15.988 14.987 17.145 48.120

N°22   TISSOT Léo
1 16.486 15.371 16.915 48.772

2 16.402 15.246 16.864 48.512

3 16.326 15.284 16.966 48.576

4 16.353 15.265 17.075 48.693

5 16.269 15.151 16.899 48.319

6 16.247 15.202 16.870 48.319

7 16.264 15.155 17.079 48.498

8 16.260 15.159 16.953 48.372

N°24   DRUAIS Jean-Baptiste
1 16.251 15.055 16.548 47.854

2 16.089 15.059 16.643 47.791

3 16.128 15.329 16.548 48.005

4 16.087 15.043 16.590 47.720

5 16.043 15.151 16.588 47.782

6 16.078 14.957 16.614 47.649

7 16.068 15.002 16.806 47.876

8 16.015 15.002 16.949 47.966

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°26   GUERREAU Camille
1 16.350 15.485 16.905 48.740

2 16.286 15.426 17.021 48.733

3 16.357 15.403 16.839 48.599

4 16.224 15.458 16.930 48.612

5 16.350 15.296 16.953 48.599

6 16.265 15.408 16.895 48.568

7 16.254 15.463 17.042 48.759

8 16.372 15.376 16.930 48.678

N°44   BENHAMOU Cyril
1 16.634 15.815 17.363 49.812

2 16.355 15.702 17.268 49.325

3 16.484 15.389 16.975 48.848

4 16.538 15.392 17.137 49.067

5 16.244 15.415 17.230 48.889

6 16.491 15.451 16.982 48.924

7 16.458 15.738 17.409 49.605

8 16.863 15.796 17.099 49.758

N°46   SIMOES Elodie
1 16.163 15.190 16.766 48.119

2 16.072 15.526 16.603 48.201

3 16.043 15.010 16.598 47.651

4 15.956 15.138 16.686 47.780

5 15.970 14.964 16.679 47.613

6 16.015 14.926 16.632 47.573

7 16.083 15.034 16.698 47.815

8 15.903 15.120 16.686 47.709

9 15.962 15.038 17.802 48.802

N°48   JURET Ludovic
1 16.968 15.516 17.025 49.509

2 16.417 15.206 16.934 48.557

3 16.247 15.113 17.104 48.464

4 16.248 15.169 16.929 48.346

5 16.251 15.208 17.062 48.521

6 16.205 15.189 16.826 48.220

7 16.176 15.097 16.972 48.245

8 16.194 15.338 16.816 48.348

N°56   CAMMARATA Marc
1 16.061 15.073 16.677 47.811

2 16.111 15.169 16.692 47.972

3 16.034 15.117 16.597 47.748

4 16.573 15.165 16.655 48.393

5 16.014 15.005 16.498 47.517

6 15.878 15.037 16.631 47.546

7 16.021 16.359 16.566 48.946

8 15.886 15.036 16.591 47.513

9 15.965 15.025 17.311 48.301
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°64   
1 16.946 15.938 17.567 50.451

2 16.908 15.989 17.560 50.457

3 17.038 15.900 17.626 50.564

4 16.760 15.960 17.823 50.543

5 16.890 15.791 17.494 50.175

6 16.700 15.731 17.622 50.053

7 17.147 15.745 17.497 50.389

8 17.016 16.320 17.755 51.091

N°92   POULIQUEN Alexandre
1 16.084 15.141 16.622 47.847

2 15.972 15.054 16.659 47.685

3 15.973 15.059 16.562 47.594

4 15.943 15.000 16.627 47.570

5 16.278 14.975 16.585 47.838

6 15.916 14.963 16.574 47.453

7 15.899 14.929 16.604 47.432

8 15.938 14.966 16.637 47.541

N°96   COUSIN Antoine
1 16.204 15.409 16.740 48.353

2 16.244 15.254 16.788 48.286

3 16.167 15.337 16.719 48.223

4 16.085 15.343 16.660 48.088

5 16.041 15.243 16.858 48.142

6 15.984 15.236 16.646 47.866

7 15.994 15.171 16.683 47.848

8 16.113 15.243 16.723 48.079

N°112   RENAULT Quentin
1 16.824 15.484 17.201 49.509

2 16.928 15.876 17.517 50.321

3 17.272 15.833 17.494 50.599

4 16.886 15.457 17.619 49.962

5 16.908 15.485 17.080 49.473

6 16.477 15.365 17.110 48.952

7 16.480 15.355 17.399 49.234

8 16.553 15.370 17.085 49.008


